SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                Số:    14 /TB-HĐTD

 Bình Định, ngày  06  tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức tại

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và

Truyền thông năm 2023

Căn cứ Luật viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-STTTT ngày 04/11/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức

tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và

Truyền thông năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo thí sinh trúng tuyển, kỳ tuyển

dụng viên chức của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023 như sau:

1. Thí sinh Nguyễn Ngọc Bảo Trâm, sinh ngày 11/9/2001 đã trúng tuyển kỳ

tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023 (Theo Quyết định số 137/QĐ-

STTTT ngày 04/11/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông).

2. Thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức và nộp hồ sơ

với các nội dung như sau:

a) Thành phần hồ sơ bao gồm:

- Bản sao có chứng thực văn bằng, bảng điểm, kết quả học tập, chứng chỉ

(ngoại ngữ, tin học) theo yêu cầu vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận đổi tượng ưu

tiên (nếu có).

+ Trường hợp người trúng tuyển có văn bằng, chứng chỉ do cơ sở giáo dục

nước ngoài cấp thì yêu cầu phải dịch thuật qua tiếng Việt và phải được cơ quan có

thẩm quyền công nhận theo quy định.

+ Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

2

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Giấy khám sức khoẻ có thời hạn trong vòng 6 tháng đến thời hạn nộp hồ sơ.

- Bản sao thẻ Căn cước công dân.

b) Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian: Trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày 06/11/2023.

- Địa điểm: Tại quầy số 31 của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh,

địa chỉ: 127 Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

* Lưu ý:

 - Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì Sở Thông tin và Truyền thông có thẩm quyền ra quyết định

hủy kết quả trúng tuyển, thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của cơ

quan và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

3. Ký kết hợp đồng làm việc và nhận việc

a) Chậm nhất 15 ngày kể từ ngày người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng viên chức, Sở Thông tin và Truyền thông ban hành quyết định tuyển dụng đối

với người trúng tuyển theo quy định.

b) Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được quyết định tuyển dụng,

người được tuyển dụng viên chức phải đến Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện ký kết hợp đồng

làm việc và nhận việc.

c) Trường hợp người được tuyển dụng viên chức không đến ký hợp đồng

làm việc và nhận việc trong thời gian quy định thì Giám đốc Trung tâm Công nghệ

thông tin và Truyền thông báo cáo và đề nghị Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông hủy bỏ quyết định tuyển dụng theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông thông báo

cho thí sinh trúng tuyển được biết và thực hiện./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Thí sinh trúng tuyển;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trung tâm CNTT&TT;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, Hs.TDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông
 Huỳnh Hồ Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:42:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Thị Minh Quyền<quyenhtm@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T14:56:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Hồ Hoài Nam<namhhh@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:29:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!